
BASHKIA SHKODËR
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1 Pergatitja e porosive te materialeve per implementim ne objekt copë 1.00

2 Pergatitja e kantierit te ndertimit dhe makinerive copë 1.00

3 Verifikimi faktik i topografise dhe projektit copë 1.00

4 Prishje suvatimi i mureve te oborrit m2 735.00

5 Skarifikim shtrese asfalti dhe cakelli m2 1,860.00

6 Transport i materialit të tepërt nga gërmimet dhe prishjet m3 212.52

6 Heqje e bordurave prej betoni ml 300.00

7 Struktura monolite dhe te holla monolite betoni C 25/30 per konstruksionin e tribunes m3 65.42

8 Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.40

9 Risuvatim i mureve te oborrit m2 735.00

10 Lyerje e mureve te oborrit m2 735.00

11 Riparim suvatimi ne fasaden e shkolles m2 200.00

12 Vendosje skele dhe lyerje e fasades se shkolles m2 1,200.00

13 Shtrese cakelli 10cm, shtrese binderi 3cm dhe shtrese asfaltobetoni 3cm per sheshin e shkolles m2 760.00

14 Shtrese betoni nen bordure m3 3.38

15 Bordura betoni 12x25cm ml 225.00

16 Shtrese betoni nen kunete m3 2.89

17 Beton per kunetat m3 4.99

18 Shtrese zhavorri 10cm m2 579.96

19 Shtrese betoni C16/20 me zgare hekuri t=10cm m3 24.50

20 Shtrese me derrasa, 5 cm per tribunat m2 36.00

21 Konstruksione metalike te thjeshta ton 0.60

22 Rrethim me rrjete teli xingato e plastifikuar 20x20cm m2 88.00

23 Bojatisje metali me boje vaji m2 55.00

24 Germim dheu per kanalin e shtratit te tubave m3 244.70

25 Mbushje kanali me dheun e germuar m3 240.30

26 Mbushje shtrati dhe tubi me rere m3 98.96

27 F.V tuba të brinjëzuar HDPE SN8 d=250~500mm ml 193.00

28 F.V. Pusete 40x60x150 cm, me kapak zgare gize copë 18.00

29 Mbjellje bari m2 245.00

30 Mbjellje fidanesh copë 43.00

31 F.V. shtrese dheu vegjetal m3 24.50

32 F.V. Stola betoni + shtrese druri copë 31.00

33 Germim dheu per bazamentin m3 25.00

34 Transport i materialit të tepërt nga gërmimet m3 25.00

35 Bazament betoni te armuar per fiksimin e struktures se tabelave copë 2.00

36 Bazament betoni te armuar per fiksimin e struktures se shtyllave copë 2.00

37 Shtrese gjeotekstili mbi toke, shtrese cakelli 15cm dhe shtrese ztabilizanti t=10cm, ngjeshur me makineri m2 421.74

38 Shtrese betoni C16/20 me zgare hekuri t=10cm m3 63.26

39 Bordura betoni 12x25cm ml 88.00

40 Shtrese materiali sintetik per fusha basketbolli, volejbolli m2 421.74

41 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm ml 300.00

41 Strukture mbajtese e tabeles prej çeliku te zinkuar copë 2.00

42 F.V. Tabele basketbolli copë 2.00

43 Komplet rrjete volejbolli copë 1.00

44 F.V. Sfungjer me veshje plastike m2 6.00

45 Germim dheu per bazamentin m3 60.00

46 Transport i materialit të tepërt nga gërmimet m3 60.00

47 Plinta dhe trare themeli betoni C25/30, përfshi betonin e varfër nën themele C12/15 m3 38.28

48 Hekur betoni periodik ton 4.50

49 Shtrese gjeotekstili mbi toke, shtrese cakelli 15cm dhe shtrese stabilizanti t=10cm, ngjeshur me makineri m2 528.54

50 Shtrese betoni C16/20 me zgare hekuri t=10cm m3 79.28

51 Bordura betoni 12x25cm ml 96.00

52 Furnizim dhe vendosje tapet bari artificial m2 528.54

53 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm ml 200.00

54 F.V. Mbulese PVC m2 900.00

55 F.V. rrjete najloni m2 500.52

56 Konstruksione metalike te perbera ton 22.00

57 Rrethim me rrjete teli xingato e plastifikuar 20x20cm m2 550.00

58 Bojatisje metali me boje vaji m2 90.00

59 Porta per kalceto 3.0x2.0 m komplet copë 2.00

60 F.V. Sfungjer me veshje plastike m2 12.00

61 Germim dheu per tubat m3 8.00

62 Transport i materialit të tepërt nga gërmimet m3 7.00

63 Shtrese mbushje per tubat me rere m3 7.00

64 F.V. Ndriçues Prozhektor 270W 37000 lumen IP66 për ambjente të jashtme copë 20.00

65 F.V. Ndriçues Dekorativ shtyllë H=70cm d=15cm LED E27 <40W IP656 për ambjente të jashtme copë 22.00

66 F.V. Panel elektrik kryesor K.E.N.F copë 1.00

67 F.V. Tubat kavidot dhe kabllot percjelles si ne projekt ml 400.00

68  F.V elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm,L=150cm copë 32.00

69 F.V. Percjelles Tokezimi , Cu, S=35mm2, i zhveshur ml 96.00

70 Testime set 1.00
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 Porosia e materialeve 

GRAFIKU I PUNIMEVE

MOBILIZIMI I KONTRAKTORIT

PUNIME TERRITORI

NDERTIMI I FUSHES SE BASKETBOLLIT DHE VOLEJBOLLIT

NDERTIMI I KALCETOS

4-PUNIME ELEKTRIKE DHE NDRICIMI

 Grupi 1 - Prishje 

 Testime 
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